



تاریخ	۱۰
اردیبهشت	
۱۴۰۱	
شنبه	

جزئیات زمان و نحوه پرداخت وام ازدواج فرزندان بازنشستگان

با هماهنگی بانک عامل، وام ۲۵ میلیون تومانی ازدواج فرزندان بازنشستگان برای ۲۶ هزار و ۳۹۵ نفر از مشمولان دوره‌های گذشته که این تسهیلات را دریافت نکرده بودند، واریز شد. به گزارش رویداد۲۴، علی خدایی، مدیرکل امور مالی صندوق بازنشستگی کشوری با اعلام این خبر گفت: پیرو دستور مدیرعامل صندوق برای رسیدگی به درخواست مکرر بازنشستگان عزیزی که در دوره‌های گذشته به دلیل محدودیت منابع بانکی تخصیص یافته، موفق به دریافت این نوع وام نشده بودند، این مهم در دستور کار قرار گرفت.

بازارهای مالی و چند پیام مهم

بازدهی هیچ‌یک از بازارهای مالی به اندازه تورم نخواهد بود

رشد نقدینگی در کشور همچنان با سرعت ادامه دارد

در مدت اخیر بازارهای مالی، تحت تأثیر مذاکرات وین قرار داشتند



نقدینگی، در سال گذشته خبر داد. برخی کارشناسان معتقدند در سال جاری بازدهی هیچ‌یک از بازارهای مالی به اندازه تورم نخواهد بود. بورس اما با آغاز سال ۱۴۰۱ در وضعیت نسبتاً خوبی به سر می‌برد و کارشناسان بازار سرمایه معتقدند اگر دولت اقدام به صدور بخشنامه‌های یک‌شبه نکند می‌تواند روند خوبی داشته باشد.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

هشدار جدی یک اقتصاددان درباره قلع و قمع شدن قشر متوسط

او با تأکید بر اینکه طبقه متوسط در اصل طبقه‌ای است که زندگی‌اش به تلاش خود و نتایج آن وابسته است، توضیح داد: از آنجایی که سرعت افزایش قیمت‌ها بسیار بیشتر از افزایش درآمدهاست، فاصله بین درآمدها و منابع پس‌اندازی این طبقه عملاً از بین رفته و قدرت خرید خانوارهای طبقه متوسط هر روز کمتر شده است.

وی هشدار داد: امروز با خطر جدی کوچک شدن طبقه متوسط رو به رو هستیم و نزدیک شدن این طبقه به فقر موجبات شکل‌گیری جامعه‌ای را فراهم می‌کند که در آن دو گروه ثروتمند و فقیر حضور دارند. در این فضا باید آماده رویارویی با بحران‌های جدی اجتماعی باشیم.

در جدیدترین گزارش وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بررسی دقیقی از شرایط اقتصاد جمعیت پاره‌انگیزی صورت گرفته و تأکید شده است از مجموع ۲۴ میلیون و ۹۰۱ هزار و ۶۹۶ خانوار ایرانی پاره‌انگیز، ۳۸ درصد فقیر، ۵۵ درصد متوسط و ۷ درصد برخوردار هستند. به نظر می‌رسد با توجه به الزام دولت به حذف پاره‌انگیزی، پاره‌انگیزان به چهارده میلیون نفر از طبقه متوسط نیز باید حذف شود.

راغفر معتقد است اقتصاد ایران در شرایط هشدار قرار دارد و وضعیت طبقه متوسط نشانگر شدت این بحران است. این استاد اقتصاد دانشگاه گفت: افزایش سرسام آور هزینه‌های زندگی مانند تأمین مسکن و خوراک و پوشاک، طبقه متوسط را از خرید کالای فرهنگی و همچنین تفریح و تفنن بازداشته است. جالب است بدانید مهم‌ترین مشتریان کالاهای فرهنگی طبقه متوسط هستند چرا که این طبقه توانایی تفریحاتشان متناسب با جامعه ندارد و فقرا نیز امکان بهره‌مندی از این شرایط را ندارند.

او توضیح داد: سیاست‌ها باید متمرکز بر بالا کشیدن طبقه فقیر و افزایش جمعیت طبقه متوسط باشد تا جامعه بتواند زندگی مناسب برای همه را تأمین کند اما تورم بالا و سیاست‌های عجیب اقتصادی اتفاق در خدمت فقیر کردن مردم قرار دارد.

امروز رعد حازم‌ها ثابت کردند رژیم صهیونیستی سست‌تر از خانه عنکبوت است

مبنای سنت پیامبر (ص) و احکام نورانی قرآن است. جانشین فرمانده سپاه فجر در اقبال، ضمن اشاره به شکست‌های پی در پی مستکبرین در عالم از جنگ‌های ۲۲ و ۸ و ۱۲ روزه سال گذشته و عملیات اخیر شهید رعد حازم این را نشانه از هم پاشیده شدن همیشه پوшالی مستکبرین دانست و تأکید کرد: پیام امام راحل ما امروز در گوشه گوشه عالم رخته کرده و قطعاً با تکیه بر وعده‌های الهی حزب الله پیروز نهایی نبردهاست و اقدامات سخنی چون عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی شکست خواهد خورد.

وی در پایان با تقدیر از حضور دشمن‌شکن مردم در این روز تاریخی از تمامی مسئولین درخواست کرد با تمام توان برای گره‌گشایی از زندگی و معیشت مردم تلاش کنند.

مهدی طاهری، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

روز قدس امسال پرشورتر از سال‌های گذشته برگزار شد



گذاشتند و برگ زرین دیگری در دفتر قطور خاطرات و افتخارات استان ثبت و ضبط کردند و با گوش‌جان به پیام تاریخی حضرت امام خمینی (ره) و ندای حقیقی حضرت امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی)، در حمایت از فلسطین، این پاره تن اسلام، لیبیک گویان در راهپیمایی روز جهانی قدس، محضوب آگاهانه، ارزشمند و انقلابی یافتند.

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه خاطرنشان کرد: مردم با حضور و همبستگی خودشان در روز قدس، امسال ثابت کردند که در مقابل همه زورگویان و استکبار جهانی با تمام قدرت ایستاده‌اند. قدرتی که در ادامه تأکید کرد: همه آنها که امروز به راهپیمایی روز قدس آمده بودند امیدوار و مطمئن از نابودی رژیم جعلی و خودساخته صهیونیستی هستند و به خوبی می‌دانستند که ظلم پایدار نخواهد ماند و سرزمین‌های اشغالی دوباره آزاد شده و به صاحب اصلی خود که همان مردم فلسطین هستند برمی‌گردد و دوباره نسیم خوش آزادی در این سرزمین مثل قبل وزیدن خواهد گرفت.

جاهدی جانشین فرمانده سپاه فجر در اقبال، در ابتدا با اشاره‌ای کوتاه به سه دوره انتفاضه مردم فلسطین عنوان کرد: انقلاب اسلامی روحی تازه در کالبد مستضعفین عالم خاصه مردم فلسطین دمید و ثابت کرد تنها راه پیروزی نهایی نیستن بر پشت میز مذاکره و فریاد سازش سر دادن با این غده سرطانی نیست بلکه راه پیروزی، مقاومت و ایستادگی و حفظ وحدت بر سر می‌کنند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، طاهری با حضور در راهپیمایی روز قدس و ضمن تریبیک نهم اردیبهشت، روز ملی شوراها، در رابطه با حضور و تحسین‌برانگیز مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس گفت: در بزنگاهی دیگر از خروش ملت غیور ایران اسلامی همراه و هم‌نوا با دیگر آزادگان و مستضعفان جهان، شاهد حضور پرشکوه مردم شهر شیراز بودیم تا همچون گذشته صدای رسای فریادی برآمده از باورها و ارزش‌های والای انسانی را به گوش ظالمان و مستکبران برسانند.

وی افزود: به نظر من روز قدس امسال پرشورتر از سال‌های گذشته برگزار شد و من آنچه که می‌بینم و تجربه‌ای که از سالیان گذشته دارم این است که راهپیمایی روز قدس امروز حتی با شکوه تر از دوران قبل از کرونا برگزار شده است و ما در سال‌های گذشته جمعیتی به این شکل کمتر داشته‌ایم.

طاهری در انتها از اهتمام والا و همت ویژه اصحاب رسانه و تمامی فعالان عرصه اطلاع‌رسانی به ویژه بخش‌های مختلف صدا و سیما که در امر اطلاع‌رسانی، آگاهی بخشی و ترغیب و تشویق مردم به حضور در راهپیمایی و به تصویر کشیدن گوشه‌هایی هر چند کوچک از اقیانوس بیکران اراده‌های پیاخواسته و دریای خروشان و موج احساسات پاک معنوی مردم در راهپیمایی عظیم روز جهانی قدس تشکر کرد.

علی اکبر سلطانی سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز نیز در حاشیه راهپیمایی روز قدس گفت: مردم مؤمن و روزه‌دار شیراز، با حضور پرشور و آگاهانه خویش در این راهپیمایی، حماسه‌ای جاودان و ماندگار به یادگار

نقد و تحلیل خبر به قلم مدیرمسئول گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

بازارهای مالی و چند پیام مهم

بازدهی هیچ‌یک از بازارهای مالی به اندازه تورم نخواهد بود

رشد نقدینگی در کشور همچنان با سرعت ادامه دارد

در مدت اخیر بازارهای مالی، تحت تأثیر مذاکرات وین قرار داشتند

تا زمانی که از «بازارهای مالی» آید، دچار دلهره و نگرانی سیکنال منفی صادر می‌شود، می‌شوند. از طرف دیگر رشد سرمایه‌گذاران داخلی و خصوصاً نقدینگی بر سرعت تورم افزوده و سرمایه‌گذاران خارجی، جرات از طرف سوم، گرانی و افزایش قیمت مواد اولیه، ماشین آلات و اعتماد را نخواهند داشت. کسی که سرمایه‌گذاری می‌کند منتظر رسیدن به سود قابل انتظار است.

این فرد چه ایرانی باشد چه خارجی، نمی‌تواند خود را در یک شرایط مبهم قرار دهد و ریسک ضرر و زیان و سرانجام ورشکستگی را بپذیرد.

سرمایه‌گذاران در بازار ایران باید بتواند از تنبادهای و زلزله‌های اقتصادی جان سالم بدر ببرد تا به صرفه اقتصادی برسد.

ایجاد بستر مطمئن اقتصادی به عهده دولت‌هاست و سپس نقش‌آفرینی در این بستر قابل اعتماد، وظیفه سرمایه‌گذاران است.

اگر بازارهای مالی ببینند که ملکی و سایر کالاها می‌گذارند، بازره هم تلاش‌هایشان، و فعالیت‌های مولد اقتصادی در پایین‌ترین سطح خود قرار نیست که بتواند بر تورم فائق

باشد. در این میان پرواز است همچنانکه می‌بینیم افرادی که پولی دارند در مسیر خرید و فروش ماشین، سکه، ارز، ملک و سایر کالاها می‌گذارند و فعالیت‌های مولد اقتصادی در پایین‌ترین سطح خود قرار

ندارد. تا زمانی که دولت نتواند اقتصاد کشور را در بستر امن و مطمئن قرار دهد، تولید و اشتغال و فعالیت‌های کارآمد اقتصادی که نیاز به سرمایه‌گذاری زیاد دارند، ظهور و بروز نخواهد کرد.

شرایط فعلی اقتصادی، فقط دلال‌پرور است همچنانکه می‌بینیم افرادی که پولی دارند در مسیر خرید و فروش ماشین، سکه، ارز، ملک و سایر کالاها می‌گذارند و فعالیت‌های مولد اقتصادی در پایین‌ترین سطح خود قرار

ندارد. تا زمانی که دولت نتواند اقتصاد کشور را در بستر امن و مطمئن قرار دهد، تولید و اشتغال و فعالیت‌های کارآمد اقتصادی که نیاز به سرمایه‌گذاری زیاد دارند، ظهور و بروز نخواهد کرد.

نماینده کازرون: حمایت همه جانبه از استاندار و مدیران استان فارس ضروری است



نماینده شهرستان‌های کازرون و کوه چنار در مجلس گفت: استاندار باید در سطح استان تعیین کننده نهایی باشد

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی دفتر نماینده مردم کازرون و کوه چنار در مجلس شورای اسلامی فریدون عباسی دوانی گفت: در چند ماه اخیر که شاهد فعالیت‌های استاندار هستیم وی را فردی با تجربه بالای اجرایی و صادق دیده‌ایم.

رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی که در کارگروه اقتصاد مقاومتی دادگستری فارس سخن می‌گفت، اظهار داشت: تلاش‌های جدی دکتر ایمانی استاندار فارس برای توسعه و پیشرفت استان با روحیه جهادی بر کسی پوشیده نیست.

نماینده شهرستان‌های کازرون و کوه چنار در مجلس با اشاره به انتظار دخالت در انتصابات استان فارس داشته‌اند و به نتیجه دلخواه خود نرسیده‌اند، شروع به انتقاد و بهانه‌گیری کرده‌اند. عباسی دوانی با تأکید بر این که جریانات و نخبگان سیاسی باید نقش مشورتی برای مدیران اجرایی داشته باشند و در امور اجرایی دخالت نکنند، تصریح کرد: دولت مسئول اداره

کشور است و انسجام مدیریتی و هماهنگی بودن تیم دولت اهمیت بسیار زیادی دارد و بر این اساس استاندار باید در سطح استان تعیین کننده نهایی باشد.

رئیس نماینده مجلس گفت: از رئیس کل دادگستری استان فارس انتظار دارم به نهادهای نظارتی گوشزد کند که افراد در بحث اداره استان دخالت نکنند و کمک کنند که مدیریت ارشد اجرایی استان بتواند سیاست‌ها و تدابیر دولت را در پیش بگیرد.

وی خاطرنشان کرد: در شرایطی که دشمن حضور حداکثری دارد برای کمک به دولت و موفقیت کشور باید همه جریانات دلسوز و صادق باشند.

موضوع مهم، حمایت همه جانبه از مدیران اجرایی در استانی و استاندار فارس ضروری است.

شهرستان‌های کازرون و کوه چنار در غرب شیراز واقع هستند.



صفحه	۲
شماره	۳۳۴۴
سال	بیست‌وهشتم

از هر دری کلامی

دادستان کل کشور:

خبر تفهیم اتهام مقام‌های دولت گذشته تکذیب شد



دادستان کل کشور خبر تفهیم اتهام مسئولان دولت گذشته را تکذیب کرد.

به گزارش خبرنگار ایبنا، حجت‌الاسلام منتظری در جمع راهپیمایی کنندگان روز جهانی قدس در تهران حضور یافت. منتظری در گفت‌وگو با خبرنگار

تصویب طرحی علیه ایران در مجلس نمایندگان آمریکا

به گزارش رویداد۲۴، مجلس نمایندگان آمریکا طرحی را که خواستار مقابله با توان پهنای ایران است به تصویب رساند. این طرح از رئیس‌جمهور آمریکا می‌خواهد که فعالیت‌های پهنای ایران باعث شده آمریکا برتری هوایی را از دست بدهد.

مجلس مکنزی طی گزارشی مکتوب به کمیته خدمات مسلح مجلس نمایندگان آمریکا گفته بود: «استفاده گسترده ایران از پهلوها در اندازه‌های کوچک و متوسط به‌منظور شناسایی و حمله، باعث شده که ما برای اولین بار از زمان جنگ کره، بدون برتری هوایی کامل عملیات کنیم».

وی در آن گزارش با هشدار درباره قدرت پهنای ایران، توضیح داد: «تا زمانی که نتوانیم یک توان شبکه‌ای برای شناسایی و شکست دادن سامانه‌های هوایی بدون سرنشین ایجاد یا گروه‌های هم‌پیمان با آن به هواپیماهای بدون سرنشین است که می‌توانند به آمریکا یا شریکانش

لطمه وارد کنند. گرگوری میکس رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا چندین بار در این طرح مدعی شده بود «پهنادهای مرکبار» ایران «تهدیدی برای امنیت آمریکا و صلح منطقه» بوده و عامل حملاتی علیه نظامیان آمریکایی، کشتی‌های تجاری و شرکای منطقه‌ای واشنگتن بوده است. این قانون‌گذار ارشد دموکرات افزود: این لایحه پیامی قوی به جامعه جهانی می‌رساند که برای مقابله با «فعالیت‌ها و نفوذ مخرب ایران» از جمله اشاعه توانمندی پهنای ایران در ماه‌های گذشته یکی از نگرانی‌های مقام‌های خواهد کرد.

هوای اهواز در وضعیت خطرناک؛ غلظت خاک بیش از ۶ برابر حد مجاز



به گزارش رویداد۲۴، شهروان اهواز در این روزها با غلظت خاک بیش از ۶ برابر حد مجاز مواجه شده‌اند.

به گزارش رویداد۲۴، شهروان اهواز در این روزها با غلظت خاک بیش از ۶ برابر حد مجاز مواجه شده‌اند. در این روزها، غلظت خاک در اهواز به بیش از ۵ برابر حد مجاز، رسیدگی می‌شود. در این روزها، غلظت خاک در اهواز به بیش از ۵ برابر حد مجاز، رسیدگی می‌شود.